Karta produktu
9/11/2025
Towel Warmers
Mauritius
Poland - Radson
•   Wysokiej jakości materiał
•   Wszechstronne połączenia
•   Wysokiej jakości wykończenie

531, 544, 686
Waga Kilogram (kg) 21.86, 25.5, 27.06, 30.93, 32.21, 32.245,
5   |   Karta produktu Mauritius, 9/11/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Kilogram (kg) 36.31, 38.45, 40.02, 47.7, 47.76, 56.98
6   |   Karta produktu Mauritius, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny z grzejnikami
łazienkowymi i elektrycznymi Radson
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2a9d546-cde
a-4fde-be67-02d81f727fcc
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F44A012005000300 F44A012005000300 Mauritius MAU 1194x 500
F44A012006000300 F44A012006000300 Mauritius MAU 1194x 600
F44A012007500300 F44A012007500300 Mauritius MAU 1194x 750
F44A012009000300 F44A012009000300 Mauritius MAU 1194x 900
F44A018005000300 F44A018005000300 Mauritius MAU 1754x 500
F44A018006000300 F44A018006000300 Mauritius MAU 1754x 600
F44A018007500300 F44A018007500300 Mauritius MAU 1754x 750
F44A018009000300 F44A018009000300 Mauritius MAU 1754x 900
F44A022005000300 F44A022005000300 Mauritius MAU 2154x 500
F44A022006000300 F44A022006000300 Mauritius MAU 2154x 600
F44A022007500300 F44A022007500300 Mauritius MAU 2154x 750
F44A022009000300 F44A022009000300 Mauritius MAU 2154x 900
7   |   Karta produktu Mauritius, 9/11/2025